

VCI Holding ApS

c/o Schultz, Viggo Rothes Vej 7 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 30 62 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Majken Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VCI Holding ApS c/o Schultz, Viggo Rothes Vej 7 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 30 62 57
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Majken Schultz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i passive kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.169	-10.802
Bruttoresultat	-21.169	-10.802
Andre finansielle indtægter	141.539	77.333
Øvrige finansielle omkostninger	-538	-629.192
Resultat før skat	119.832	-562.661
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	119.832	-562.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.832	0
Disponeret fra overført resultat	0	-562.661
Disponeret i alt	119.832	-562.661

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250	1.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250	1.250
Anlægsaktiver i alt	1.250	1.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	50.856	61.068
Tilgodehavender i alt	50.856	61.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.005.377	2.900.704
Værdipapirer i alt	3.005.377	2.900.704
Likvide beholdninger	94.354	34.542
Omsætningsaktiver i alt	3.150.587	2.996.314
Aktiver i alt	3.151.837	2.997.564

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.511.716	2.391.884
Egenkapital i alt	2.636.716	2.516.884
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	500.121	465.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.121	480.680
Gældsforpligtelser i alt	515.121	480.680
Passiver i alt	3.151.837	2.997.564

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.391.884	2.954.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>119.832</u>	<u>-562.661</u>
	<u>2.511.716</u>	<u>2.391.884</u>
